INSTITUTO ÂNIMA SOCIESC DE INOVAÇÃO, PESQUISA E CULTURA

    Leandro dos Santos Ferreira – Jurídico Anima - CJN74882

EDITAL PÚBLICO EDITAL Nº 67/2023

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

Em concordância com o Edital Público N° 67/2023, publicado em 21/09/2023, para Seleção de Bolsistas de

Extensão para o Programa “Universidade Aberta Á Pessoa Idosa - Escola da Maturidade de São Paulo” o Instituto

Ânima Sociesc de Inovação, Pesquisa e Cultura, no uso de suas atribuições, torna público a confirmação das

presentes inscrições realizadas no período de 21/09/2023 a 03/10/2023, conforme o cronograma do edital:

Candidato Inscrição realizada – Oferta de bolsa:
Triagem

Curricular

Julya Borges Ribeiro Alfabetização Aprovado

Rafaela Almeida de Sá Tauro Alfabetização Banco de

Excedente

Rafaella da Silva Mendieta Alfabetização Aprovado

Agatha Veloso Silva Domingos Direito da Pessoa Idosa Aprovado

Ana Carolina Santana Manfrinato

da Silva

Direito da Pessoa Idosa Desclassificado

Anne Caroline Morais Gomes Direito da Pessoa Idosa Desclassificado

Claudia Monteiro de Almeida Direito da Pessoa Idosa Desclassificado

Gabriela Jambeiro Farias Direito da Pessoa Idosa Banco de

Excedente

Larissa Brito Pinheiro Direito da Pessoa Idosa Banco de

Excedente

Maria Meriana Batista Ferreira Direito da Pessoa Idosa Banco de

Excedente

Melissa Morais Costa Direito da Pessoa Idosa Desclassificado

Vinicius Carbonari Nacca Direito da Pessoa Idosa Aprovado

Gabriella Gama Bitencourt Espanhol Banco de

Excedente

João Vitor Oliveira Carvalho Gastronomia Banco de

Excedente

Matheus Novaes de Souza Letramento Digital Aprovado

Thiago Alcantara Martins Lima Letramento Digital Aprovado

Leticia Santana Santos Dança Aprovado

Lívia Deviatavski Perez Hortas Urbanas Aprovado

Amanda Lara Praxede Inglês Aprovado

Brenda Matos Araujo Inglês Aprovado

Giovanna Antunes de Almeida

Prado Bueno

Inglês Desclassificado

Luiza Pereira Guimarães Inglês Aprovado

INSTITUTO ÂNIMA SOCIESC DE INOVAÇÃO, PESQUISA E CULTURA

    Leandro dos Santos Ferreira – Jurídico Anima - CJN74882

Seguindo o cronograma do Edital, sexta-feira, 06/10/2023 às 14:00, através da plataforma Teams, ocorrerá uma

coletiva para plantão de dúvidas. Este espaço remoto, será utilizado para apresentação do processo seletivo e para

que os candidatos possam sanar dúvidas e esclarecimentos, referentes às próximas etapas.

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 225 520 202 647

Senha: Ys5xqo

São Paulo, 06 de outubro de 2023

https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_ZTNiZjJjY2YtNDA0Yy00M2NhLWEyZGQtMTkwZTNjZjlkZjAy%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=34f79020-c13d-4ed6-918a-f452a8d5db16&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true